VETUS LATINA
DIE RESTE DER ALTLATEINISCHEN BIBEL

NACH PETRUS SABATIER
NEU GESAMMELT UND HERAUSGEgeben
VON DER
ERZABTEI BEURON

ACTUS APOSTOLORUM
CAPITULUM I

HERAUSGEgeben VON
WILHELM BLÜMER
ANNA THERESA CIBIS

1,1	Tὸν	μὲν	πρῶτον	λόγον	ἐποιησάμην	περὶ	πάντων
D	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
K	primum	quidem	sermonem	fecimus	de	omnibus	
A	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
L	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
I	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
T	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
F	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
G	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
S	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
V	primum	quidem	sermonem	feci	de	omnibus	
			sermonum	x	x	x	

1,1 desunt 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 Γ^A adsunt 56 70 72 73 159E 251 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} || p: θ^B exscatūm; Σ^O non scriptum 50 primum <...>rmon<...> feci Z^W serm<...> quae || quidaem 63 hominibus C theofile 5 61 251 Glp^D OZ^M Θ^A 0^V teophile 6 54 ρ^{WA*} Φ^{TZG} Σ^O teufile 56 72² Σ^CX teofile 70 72² 271 theufile C theophyle ΝΛ^H pheophile μ^B thiophile σ^{W*} theophile 73Δ^L teuphile Δ^M quae/que/q/que/q qui Σ^{C*} incoauit 5* coepit/cē-/ce-/cae-/cep ihs/ihesus/ihc/ihs/ic/ihs/ihc face 58 docē 54

1,1 × Δ^{B*} sermonum VIG-P (Var)
fecī 5 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72² 159E 251
G² AIFSNIΠ^F ρ^{WDPVAS} Γ^{M2} μ^{BA} OZ^{WMCP} QMΘ^M θ^{VB} Φ^{ETZGRBV}
Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{L2MB} Xκ^V Ω^W Β^S; AU fu (6/7 codd.)

Ev (Var), Fel, Do; AN Mt h; HES; VIG-P; CAr; BED; M- fecimus AU fu (1/7 codd., ed.) fecit 72² 73 271 G*Γ^M*Θ^A Δ^{L*} × Φ^M: λογον × περι 61 ×× ρ^D

1,1 AIL prog (21,125): Mt 5,48/prae caeteris perfectus dici debuit Jesus, quippe qui coepit facere et docere, quae perfecta sunt/Mt 3,2 AM-A Apc 7 (554,45): Lucas dicit (~ dicit Lucas α γ): quae coepit Jesus facere et docere/Apc 14,15-16 AN Mt h 4 (658): Mt 3,15/unde etiam Lucas testatur de illo, dicens: primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere/Mt 3,15 AU Do 27 (262,11): /primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere/ Ev 4,9 (404,14): Lc 1,1-4 /primum quidem sermonem de omnibus feci (~ feci de omnibus HAE^SL γ aelmv), o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere (BRDN²E^S γ edd., ×× cet.)/ ...(404,20) 2/de omnibus se fecisse sermonem quae coepit Jesus facere et docere/ ...(405,1) Jo 21,25/de omnibus ergo fecit sermonem/Lc 1,1 Fel 1,4 (804,6): primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere/ fu 9 (203,12): (+ capitulum T²) primum quidem sermonem fecimus (fecit HTCSVLb) de omnibus, o Theophile (theophile T, theofile P), quae coepit Jesus (+ xps V) facere et docere (post docere 2 litt. eras. T)/ PS-AU s Mai 112,4 (237 = PS-AU s Liv 3 [18]): quae coepit Jesus facere et docere BED Act 1,1 (6,1): primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere/Jo 20,30 ... (6,10): quae coepit Jesus facere et docere primo (primum EQT) facere, postea docere (dicere F), quia Jesus bonum doctorem instituens nulla nisi quae fecit docuit (nisi quod docuit fecit L, ~ docuit nisi

quae fecit X)/ ... (6,17): 2/scripsi de Iesu a tempore quo coepit signa facere et docere/ Act (105,1): primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Jesus facere et docere. quod ait: primum quidem, non est adverbium ordinis iuxta illud apostoli (cf Rm 1,8): primum quidem gratias ago deo meo, sed sicut ex Graeco facillime patet, primum nomen est adiungendum ad hoc quod sequitur sermonem, ut sit sensus: quod primum sermonem fecerit de Iesu evangelium scribendo, secundum sit modo factorius apostolorum Actus addendo/ Ct 3 (243,8): de quo scriptum est, quae coepit Jesus facere et docere/Ct 4,1 Gn 2 (125,1880): quae ille gessit vel docuit in carne Lc 1 (19,1): beatus evangelista Lucas de omnibus quae coepit Jesus facere et docere usque in diem qua assumptus est (cf 1,2) sermonem facturus 2 (101,53): /quae coepit Jesus facere et docere: prius enim facere et postea posuit docere ne qui doctor auditoribus suis quae nondum factis ipse patravit imperare praesumat/Lc 4,16 5 (333,1493): Mt 5,16/in universis quae coepit facere et docere Sam 2 (88,845): quae coepit Jesus facere et docere 3 (200,2702): despicientibusque ea quae coepit facere et docere primatibus Iudeorum tab 1,4 (14,351): hinc enim et evangelista Lucas sermonem se fecisse asserit, de his quae coepit Jesus facere et docere/Mt 13,54 3,6 (111,698): iuxta hoc quod beatus Lucas descripto Evangelio dicit, fecisse se sermonem de his quae coepit Jesus facere et docere recte subiungitur/Ex 28,33 CAN co 9,17,1 (264,19): quae coepit Jesus facere et docere

$\hat{\omega}$	Θεόφιλε	$\hat{\omega}\nu$	$\hat{\eta}\rho\xi\alpha\tau\theta$	δ	$\mathbf{\Gamma}\iota\sigma\bar{\omega}\bar{\varsigma}$	$\pi\iota\epsilon\bar{\nu}$	$\tau\epsilon$	$\kappa\bar{\iota}\bar{\iota}$	$\delta\iota\delta\bar{\alpha}\bar{\sigma}\kappa\bar{\iota}\bar{\iota}\bar{\iota}\bar{\iota}\bar{\iota}\bar{\iota}$
D	o	Theophile	quae	inchoavit	Iesus	facere	et		docere
K	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
A	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
L	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
I	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
T	o	Theophile	de quibus	cooperat	Iesus	facere	et		docere
F	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
					+ signa				
G	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
S	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
V	o	Theophile	quae	coepit	Iesus	facere	et		docere
						x		x	

quae 5 6 50 51 54 58 59 61 62 63 70 159E 251 271 G
 AIFSNI Π^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} $\Phi^{ETMZGRBV}$ Ψ^L
 σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TC20} Δ^{LMB} X κ^{VQW} V S ; AU; cf HI ep (Var);
 CAN; AN Mt h; PS-AU s Mai 112; HES; PET-C; VIG-P; CAR;
 GR-M; BED; AM-A de quibus 56 70 72 73; M-M
 inchoavit 5 coepit 6 50 51 54 58 59 61 62 63 70
 159E 251 GAIFSNI Π^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^E

$\Phi^{TMZGRBV}$ Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^{VQW} V S ; HI; AU;
 CAN; AN Mt h; PS-AU s Mai 112; HES; PET-C; VIG-P;
 CAR; GR-M; cf SED-S; cf AIL; BED; AM-A; M-M
 cooperat 56 72 73 fecit 271

+ signa C; cf BED Act (1/4)
 ×× μ^B

14,9,6 (409,8): Prv 29,20 (LXX)/quae coepit Iesus facere et docere/Mt 23,3-4 Ne 7,22,3 (380,11) 2/quae coepit Iesus facere et docere/2/quod utique hyperbaton (hyperbaton *p*) est et ita intellegendum: quae coepit Iesus facere et docere (×× M)/ **CAr** cpl Act 1 (1381D): primum quidem sermonem feci de omnibus o Theofile (Theophile *Mi*) quae coepit Iesus facere et docere/...Lc 1,2,3/Actus quoque apostolorum scribens ad Theofilum (theophilum *Mi*) se collegisse testatur/ **GR-M** Ez 2,1,10 (217,355): quae coepit Iesus facere et docere 2,2,6 (229,146); quae coepit Iesus facere et docere [GR-M] Rg 4,181 (395,3809): quae (quia *v m*) coepit Iesus facere et docere/ **HES** 6 (1087C): primum quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quae coepit Iesus facere et docere **HI** ep 64,1,4 (588,5): Iesus enim coepit facere et docere 127,4,2 (148,18): quod et alibi legimus: quia (quae *B*) coepit (cepit *codd.*) Iesus facere et docere/ Is 18,25 (1896,25): Iesus coepit (cepit *C*, caepit *I*; + hoc *C*) facere et docere nom Act (149,5): Theophile (Theofile *F*) sursum ferens sive convertens. sed melius Graeca etymologia ab eo quod amatus sit deo (cf Lc 1,3) **PS-IGN** Eph 15,2 (253,15): Mt 16,16/primo videlicet fecit, et sic docuit, sicut testificatur Lucas/2Cor 8,18 **PS-IS** ptr 60 (79,11): Lucas .../2Cor 8,18/ ... duos ... libros ... scripsit, id est Evangelium .../Rm 2,16/ alium vero librum, qui Actus apostolorum dicitur, quem sancto Theophilo (teophilo *K*, teopilo *L*) episcopo Antiocheno (*ed.*, anteoceno *OM*, anteocheno *KL*) conscripsit **M-M** (600B): primum quidem sermonem feci de omnibus: o Theophile: de quibus cepit Iesus facere et docere/ **Ordo Romanus** (266): /primum quidem sermonem/14 **PET-C** s 167 (1025,10): quae coepit Iesus facere et docere **PROL** Act 5 (210): Lucas evangelista (luchas aevangelista + dei *R*) ad Theophilum (theofilum *M*) scribit (+ in hactibus apostolorum *R*)/4 Act Sp (210): Lucas evangelista apostolorum Actus sicut evangelium (evangelia *p*) ad theophilum (theofilum *C*)

quemdam condiscipulum suum scribens ... contextuit **SALV** ep 9,18 (130,162): ut beati evangelistae sacratissimum sequeretur exemplum, qui in utroque divini operis exordio (cf Lc 1,3) Theophili (theofili *B*) nomen inscribens, cum ad hominem scrisse videatur, ad amorem dei scripsit **SED-S** Hbr (724,15): Hbr 2,3/exinde coepit Iesus (cf Mt 4,17) facere et docere/Hbr 2,3 **VIG-P** ep 10 (65,24): primum quidem sermonem (sermonum *I*) feci de omnibus, o Theofile (theophile 3,4), quae coepit Iesus facere et docere

2 cf Act 1,22 **AR** cfl 2,11 (108,557): Jo 1,32/item ait (sc. Nestorius): dedit mandata apostolis, quos elegit per spiritum sanctum/9 2,26 (155,1769): postea per quadraginta dies in terris est visus (~ visus est *L/v*), ac sic assumptus in caelo sedet ad dexteram patris, venturus ad iudicandum vivos et mortuos **ARA** cap 1 (6): de ascensione domini nostri Iesu Christi (ARENT titulis *DIJ*, *L* (*Lib. I*) et al.) **AU** Do 27 (262,13): /usque in diem quo apostolos (os in ras. 5 litt. *II*) elegit per spiritum sanctum, mandans (ans in ras. *II*) eis (*II² s.l.*) praedicare evangelium/ **Ev** 4,9 (404,15): /usque (× *p*) in (ad *χ r*) diem, quo apostolos (+ quos C²VN², apostolis quos E³γm) elegit, per spiritum sanctum mandans (+ iesus HA²) iussit praedicare evangelium 4,9 (404,20): /usque in diem, quo mandavit apostolos (+ suis N²) **Fel** 1,4 (804,8): /in die, quo apostolos elegit per spiritum sanctum et praeecepit praedicare evangelium/ **fu** 9 (203,13): /in die, qua apostolos elegit (~ elegit apostolos *T*) per spiritum sanctum et praeecepit praedicare evangelium/ **BED** Act 1,2 (6,13): /usque in diem qua praeciopiens apostolos per spiritum sanctum quos elegit adsumptus est. per hyperbaton legendum usque in diem qua (quo BGMSVX) adsumptus est praeciopiens ante adsumptionem, id est praeepta dans apostolis (× *V*) quae vel hic vel in evangeliis leguntur/1 1,2 (6,18): /usque in diem qua eisdem consummatis unde venerat rediit/ **Act** (105,7): /et commemorationem primi sermonis adimplevit,

2	άχρι	ἥς	ήμέρας	+ ανελημφθη					έντειλάμενος
D	usque	in	eum	diem	quem	susceptus	est	quo	praecepit
K	x	in	x	die	x	x	x	quo	apostolos
A	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	apostolos
L	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	praecipiens
I	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	praecepit
T	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	praecepit
F	usque	in	eandem	diem	x	x	x	qua	praecipiens
G	usque	in	eandem	diem	x	x	x	qua	praecipiens
S	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	praecepit
V	usque	in	x	diem	x	x	x	qua	praecipiens

	τοῖς ἀποστόλοις	διὰ	πνεύματος	ἀγίου	οὐς
D	apostolis	per	spiritum	sanctum	quos
K	elegit	per	spiritum	sanctum	x
A	elegit	per	spiritum	sanctum	x
L	apostolis	per	spiritum	sanctum	quos
I	apostolis	per	spiritum	sanctum	praedicare
T	apostolis	per	spiritum	sanctum	praedicare
	apostolos				
F	apostolis	per	spiritum	sanctum	quos
+ ab					
G	apostolis	per	sanctum	spiritum	quos
S	apostolis	per	spiritum	sanctum	praedicare
V	apostolis	per	spiritum	sanctum	quos

U + suis praedicare evangelium

2 desunt 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 ρ^W Γ^A adsunt 56 70 72 73 195E 251 271 ρ^{PVASD} μ^{BA} || Z^W <...> cipiens apostolis per sp<...> scm
 quos <...> M* precipiens <...> scm θ^B <...> n || husque C apostolus ρ^{V*} aeuanguelium 61 spiritum/spm/spm/spm
 sanctum/scm/scm/scm quod elegit 72* helegit C

2 usque in eum diem quem susceptus est 5: + ανελημφθη 05 x in x die <>> AU Fu, Fel; PS-VIG usque in x diem <>> 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251 GAIFSNΠ^F ρ^{VASD} Γ^M μ^{BA} Θ^{OZ} MCP QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Δ^{L2B} X^K Ω^W V^S; AU Ev, Do; CAN; VIG-P; GR-M; BED; M-M usque in x die <>> ρ^P usque in eandem diem <>> Σ^{TCO} Δ^{L*} M usque in eadem diem <>> C usque in eadem die <>> 271 quo praecepit apostolis 5 51 56 70 72 X quo apostolos elegit AU Ev, Do, Fel; PS-VIG qua apostolos

cum subdit: usque in diem qua praecipiens apostolis per spiritum sanctum quos elegit adsumptus est; ac deinde

elegit AU fu; PS-VIG (Var) quo praecipiens apostolis 50 μ^B quod praecepit apostolos 73 qua praecipiens apostolis 6 54 58 59 61 62 63 159E 251 271 GAIFSNII^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{AOZ} MCP QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} CΣ^{TO} Δ^L M^K Ω^W V^S; CAN; VIG-P; GR-M; BED; M-M qua praecipiens ab apostolis Σ^C qua praecepit apostolis Δ^B
 + suis praedicare evangelium 61
 ~ sanctum spiritum Δ^{LM}

initium secundi sermonis facit (fecit FNPQR) cum sequitur/ Lc 1 (19,2): /usque in diem qua assumptus est

εξελέξατο						
	×	+ καὶ	εκελευσε	κηρυσσειν	το ευαγγελιον	
D elegit		et	praecepit	×	praedicare	evangelium
K	×	et	praecepit	×	praedicare	evangelium
A	×	×	mandans	eis	praedicare	evangelium
L elegit	×		×	×	×	×
I evangelium	×		×	×	quos	elegerat
T evangelium	×		×	×	quos	elegit
					×	
F elegit	×		×	×	×	×
G elegit	×		×	×	×	×
S evangelium	×		×	×	quos	eligens
V elegit		×	×	×	×	×
evangelium	+ regni	et		quos	+ et	elegit

quos elegit et praecepit × praedicare evangelium 5;
M-M: + καὶ εκελευσε κηρυσσειν το ευαγγελιον 05 ×
et praecepit × praedicare evangelium AU fu, Fel ×××
mandans eis praedicare evangelium AU Do praedicare
evangelium ××× quos elegerat 51 praedicare
evangelium ××× quos elegit 56 70² 72² 73 Λ^{H*}X
praedicare evangelium ××× elegit 70* quos elegit

xxxxx 6 50 54 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^Fρ^{PVASD}Γ^M
μ^{BA}Ζ^{MCP}QMΘ^{AM}θ^{VB}Φ^{ETMZGRBV2}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH2}CΣ^{TCO}Δ^{LM}
κ^VΩ^W Β[;]; CAn; VIG-P; GR-M; BED quos elegit et
××× 271 praedicare evangelium ××× quos eligens Δ^B
praedicare evangelium × quos et elegit 251 praedicare
evangelium regni ××× quos elegit O quod elegit ×××
Φ^{V*} ους εξελέξατο om. 1359 1505 2718

CAn Ne 7,17,1 (372,27): Jo 1,32/...ait enim: dans mandatum apostolis, quos elegit, per spiritum sanctum elevatus est 7,22,1 (380,4): ait inquis enim: dans mandata apostolis, quos elegit, per spiritum sanctum elevatus est 2 (380,12): /usque in diem qua praecipiens apostolis, per spiritum sanctum quos elegit, assumptus est. quod utique hyperbaton est et ita intellegendum/1 3 (380,15): /usque in diem qua assumptus est, praecipiens apostolis, quos elegit per spiritum sanctum **CAr** cpl Act (1382D): /primum dicens ad patrem ascensurum Iesum Christum/
EUS-E 2,42 (75,3): dico ergo ... nec descendit ad inferos sicut scriptum est; et assumptus (adsumptus *de quo -d-super ras. T*) non est, ut scriptum est? **GR-M** Rg 4,181 (395,3810): /usque in diem qua praecipiens apostolis per spiritum sanctum, quos elegit, adsumptus est/Rm 15,18
M-M (600 B): /usque in diem: qua precipiens apostolis per spiritum sanctum: quos elegit et precepit predicare evangelium/ **MAR-M** 29 (60,2): Jo 1,32/praecipiens enim inquit scriptura, apostolis quos elegit, per spiritum sanctum elevatus in caelum est **RUF** pri (11,2): et post resurrectionem conversatus (+ est Pa [M* σ]) cum discipulis suis (+ et in celum Pa [σ]) assumptus est
RUS:CO 1,3 (19,7): mandans, inquit, apostolis quos elegit, per spiritum sanctum assumptus est **TE** ap 21,23 (126,119): cf 3/dehinc ordinatis eis ad officium praedicandi per orbem circumfusa luce in caelum est receptus
VIG-P ep 10 (65,25): /usque in diem, qua praecipiens apostolis per spiritum sanctum quos (*superscr.* s 1) elegit assumptus est **PS-VIG** Var 1,31 (43,11): Jr 38,26/et in Actibus apostolorum: in die, quo (qua *SM*) apostolos elegit per spiritum sanctum praedicare evangelium/ 3,71 (124): Jr 1,10/de filio in Actibus: in die quo apostolos

(apostulus *C**, apostolus *S*) elegit per spiritum sanctum, quibus constituit praedicare evangelium/20,28

3 A-SS Anthimus 3 (62,122): 1 Cor 15,4/et cunctis (×× CP) videntibus (videndum *Na*; × BMZK) suis discipulis per quadraginta dies se (× G) manifestans/Mc 16,17.18
A-SS Apollinaris 18 (347D): qui etiam ipsam carnem tercia die excitavit a mortuis, et apprens multis, ascendit in coelos/Mt 10,8 **A-SS** Calocerus 4 (302E): 1 Cor 15,4/et per quadraginta dies cum discipulis convescens, iussit etiam se palpari **A-SS** Juliana 15 (878A): 1 Cor 15,4/et post resurrectionem a discipulis visus es et ad coelos ascendisti/cf Mt 28,19-20 **A-SS** Nabor A 6 (278E): sed ille tertia die resurrexit, et per quadraginta dies praedicans eadem discipulis/cf 9 **A-SS** Nabor B (93,113): 1 Cor 15,4/et per quadraginta dies cum discipulis suis conversatus (conveniens BET). cibum accepit coram eis. iussit etiam palpari se **ABD** 7,4 (644): et conversatus nobis per quadraginta dies, docuit nos ea quae ante passionem docuerat **AM** Lc 10,182 (399,1756): Lucas in Actibus apostolorum docuit quod discipulis manifestaverit se vivere (videre y) post passionem suam in (× aCgETM; a p) multis argumentis apprens his et disputans de regno dei
PS-AM sy (195): 1 Cor 15,4/cum surrexit, per quadraginta dies/1,0/conversatus cum hominibus electis atque dilectis sibi/13,30 **AN** h Tol 32 (206,2): carissimi, dominus et salvator noster, postquam resurrexit a mortuis, apparuit discipulis suis et conversatus est cum eis dies quadraginta
AN joc A 5 (7): habitavit cum discipulis suis dies XL et post XL dies de monte oliveti ora tertiae videntibus discipulis dies Jovis I. kal. Junias ascendit in caelis K2 4 (70): XI kalendas aprilisabit cum discipulos suos dies X^a et post dies X^a de monte Olibeti videntes dis-

	ἀνελήμφθη.	3	οἵς	καὶ	παρέστησεν	ἔαυτὸν	ζῶντα
	×						
D	×	×	quibus	et	praesentiam repraesentavit	se	×
K	×	×	quibus	×	praebuit	se	×
B					manifestavit		
A	×	×	quibus	et	manifestavit	se	ipsum
L	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum
I	×	×	quibus	etiam	exhibituit	se	ipsum
T	×	×	quibus	etiam	exhibituit	semet	ipsum
	adsumptus	est					
F	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum
G	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum
S	a d s u m p s i t		quibus	×	praebuit	semet	ipsum
				etiam		se	
V	adsumptus	est	quibus	et	praebuit	se	ipsum
		×				U semet	ipsum
							unum

3 desunt 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 ρ^W Γ^A adsumptus 56 70 72 73 159E 251 271 ρ^{PVASD} μ^{BA} || Z^W vivum <...> in multis Φ^G<...> et pbuit || praebuit/ρ-/pre-/pre-/preuuit exhibituit/-ibuit seipsum 251 μ^B vivum/uium/uibum/uiau/uuu'/uibū post/p^o/p/p' argumentis/-m̄tis/-m̄tis/-m̄tis per/p/p quadraginta/XL/xl/XLta/quadraginta/χ/χα appārēs 72 C loqns 54; loquens eis σ^{U*}?

×× 5 51 56* 70 72 73 251 X; AU: ανελημφθη om. 05 adsumptus est 6 50 54 56² 58 61 62 63 159E 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} Z^{MCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; CAN; PS-VIG; VIG-P; GR-M; BED adsumptus × 59 adsumpsit Δ^B

3 et 5 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 251 271 GAIFS ΝΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; AU Do; BED; M-M × Δ^B; AU fu, Fel etiam 51 56 70 72 73 251 X; MAX h 63; PS-VIG

praeſentiam 5* repraesentavit 5² praebuit 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 251 271 GAIFSNΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA}

cipulos III^{or} die jobis V nonas martis ascendit in celis AN Mal 11 (134,6): Mc 16,9/et commoratus est cum eis per dies XL super terram postquam resurrexit a mortuis/Mc 16,19 AN Mal 21 (150,21): Mt 27,52/quod autem XL dierum spatio cum discipolis (discipulis L) suis post suam resurrectionem commoratus est AN Mal 22 (150,1): 3/quod vero ascendisse ipsoque quadragesimo (pro quadragesima) die perscrivitur (perscribitur L) in caelum/Gn 3,19 AN pa 2,7 (289): 1 Cor 15,4/et conversatus cum apostolis et discipulis quadraginta ferme diebus/9 AN Ps sen 94,10,8 (436): Mt 4,2/et post passionem suam per quadraginta dies apparuit discipulis et praedicavit illis, ut integre (integri S) in opere et scientia permanerent/Ps 94,10 AN Ver s 4,1 (59,1): ideo quadraginta diebus, ut dictum est, cum discipulis commoratus est, frequenter apparens eis, ut et eos ad vitalia praecepta instrueret et disserent quae docerent s 4,1 (59,18): quadraginta diebus cum discipulis commoratus est, hodie in isto quadragesimo die ascendit in caelis AN Ver s 5,1 (62,3): Lc 9,22/quadraginta diebus cum discipulis commoratus/11 s 5,5 (64,3): Mt 4,2/quadraginta diebus

OZ^{MW} Z^{CP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; AU fu, Fel; PS-AU s Cai; BED; M-M manifestavit AM; AU Do exhibituit 51 56 70 72 73; MAX h 63; PS-VIG; cf AU s; cf S-Mo se × vivum 5; AU fu, Fel se ipsum × AU Do se ipsum vivum 6 50 51 54 58 59 62 63 159E 251 271 GAIF SNΠ^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} κ^V Ω^W V^S; AU fu (Var); cf PS-AU s Cai; MAX h 63; PS-VIG; BED; M-M semet ipsum vivum 56 70 72 73 X semet ipsum unum 61 εαυτον om. 326 1837

cum [epul]a(n)ibus discipulis fuit, frequenter eis apparens et docens de regno d(e)i. quadraginta isti dies vel quattuor decades indicare videntur, id est quattuor aevangeliorum sacra mysteria, quibus credentium populus de terrenis ad caelestia perveniret et sequerentur caput suum Cr(istu)m/Jo 20,22 AN Veron 2,4 (96,116): Mc 6,16/post haec per quadraginta dies inter discipulos suos (× BDR Edd.) esse dignatus est AN Wil 4 (48,35): Jo 20,21-23/quia X vicibus apparuit Christus apos(tolis) suis per XL dies a resur(rectione) usque ad ascensionem/Mc 16,9 ANT-M 200 r (332): visus est dominus discipulis suis per dies quadraginta, docens de regno dei AP-Act And M Vat (135,33): 1 Cor 15,12/verissime nobis suis discipulis apparens (apparent codd.) et loquens et mulieribus comedit et bibit nobiscum patule. quater nam denam nobis se praebuit diebus postquam resurrexit a mortuis AR cfl 2,26 (155,1768): resurrexit autem non deus in hominem, sed homo in deum; postea per quadraginta dies in terris est visus (~visus est L/v) ac sic assumptus in caelo sedet ad dexteram patris venturus ad iudicandum vivos et mortuos ARA tit (11): de eo ubi dominus noster Iesus

	μετὰ	τὸ παθεῖν	αὐτὸν	ἐν	πολλοῖς	τεκμηρίους		δι'
D	postquam	passus est		in	multis	argumentis	×	post
K	post	passionem		in	multis	argumentis	dierum	visus est
								×
B	post	passionem	suam	in	multis	argumentis		
A	post	passionem	suam	in	multis	signis	×	per
L	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
I	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
T	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
				per				
F	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
G	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
S	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per
V	post	passionem	suam	in	multis	argumentis	×	per

x

postquam passus est × 5 post passionem × σ^{R2}; AU
 fu, Fel post passionem suam 6 50 51 54 56 58 59 61 62
 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSNIT^Fρ^{PVASDΓΜμ^{BA}OZ^{MC}Z^PQΜΘ^{AM}θ^{VB}Φ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WR*}HU_λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LMB}X^VΩ^W V^S; AM; MAX h 63; AU Do; PS-VIG; PS-AU s Cai; BED; SED-S; M-M; RES-R μετα το παθεῖν × 365}

per 73

argumentis × 5 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72
 73 159E 251 271 GAIFSNIT^Fρ^{PVASDΓΜμ^{BA}OZ^{MWCPQM²}Θ^{AM}θ^{VB}Φ^{ETMZGRBV}Ψ^Lσ^{WRHU_λ}_{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LMB}X^VΩ^W V^S; PS-VIG; AM; HI; HES; PS-AU s Cai; BED; SED-S; M-M argumentis dierum AU fu, Fel signis × AU Do × × M*}

Christus post resurrectionem .../cf 9/... signa faciens et manducans quadragesimo die .../cf 9/susceptus est .../cf 9-12 1,21-22 (11): iamque quater denis dominus manifesta diebus / contulerat per signa fidem cernentibus illis/8 AU cat 41 (165,1): confirmatis discipulis, conversatus cum eis quadraginta diebus/9 41 (166,18): post passionem (resurrectionem S) et resurrectionem, quod est verum pascha, quinquagesimo die ipse spiritus sanctus discipulis missus est/2,1 ci 18,44 (641,25): per quadraginta scilicet, quia tot dies peregit cum discipulis suis post resurrectionem (+ suam B) et ascendit in caelum/1 Cor 15,4 18,49 (647,25): conversatus est in terra quadraginta dies (diebus FGHe) cum discipulis suis/9 Do 27 (262,15): /quibus et manifestavit se ipsum post passionem suam in multis signis, per dies quadraginta apparens eis et disputans de regno dei/ ep 55,28 (257,592): ipse dominus et quadraginta dies post resurrectionem in hac terra et in hac vita cum discipulis conversatus est/2,1 Ev 2,9 (90,10): post resurrectionem quoque non amplius quam dies quadraginta cum discipulis (+ suis e l) in hac terra esse voluit 3,76 (379,25): post multas demonstrationes eius, quibus per dies quadraginta (-XL· HEL) discipulis praesentatus est/Mc 16,14 Fel 1,4 (804,10): /quibus praebuit se vivum post passionem in multis argumentis dierum visus eis dies quadraginta et docens de regno dei/ fu 9 (203,15): /quibus praebuit se (+ ipsū b) vivum post passionem in multis argumentis dierum, visus est eis per dies quadraginta et docens de regno dei (+ et HTVCsB)/ Gn q 169 (66,2259): alioquin non quadraginta dies fecisset dominus cum discipulis suis post resurrectionem intrans cum eis et exiens, manducans et bibens Jo 6,3,5 (54): per-

actis cum discipulis suis quadraginta diebus, impleto die pentecostes, misit eis spiritum sanctum, sicut promisebat/2,2 17,5,2 (172): quando post resurrectionem quadraginta diebus conversatus est in terra cum discipulis suis/cf 2,1 21,13,18 (220): in illo corpore in quo cum eis intravit et exivit per quadraginta dies, manifestans se eis in veritate 32,6,36 (303): deinde commoratus cum eis quadraginta dies, ut liber Actuum apostolorum demonstrat, ipsis videntibus, et videndo deducentibus, adscendit in coelum/2,1 64,1,18 (488): Jo 13,33/sicut enim scriptum est in Actibus apostolorum, fecit cum eis post resurrectionem quadraginta dies intrans et exiens, manducans et bibens... 64,1,23 (488): hos ergo quadraginta dies significavit dicendo... 64,1,28 (489): cum illis quidem fuit diebus, ut dictum est, quadraginta 101,6,13 (593): et cum eis per quadraginta dies conversatus adscendit in caelum/Jo 13,33 Ps 49,5,38 (579): fecit (fuit edd.) cum eis quadraginta dies 94,14,10 (1341): quadraginta diebus fuit cum discipulis post resurrectionem 96,2,47 (1355): Ps 96,1/deinde factis cum eis quadraginta diebus/cf 2,4 138,8 (138,84): ascendit autem in caelum, quadraginta diebus factis cum discipulis suis/2,1 150,1,49 (191): die quippe quadragesimo post resurrectionem suam adscendit in caelum, ac deinde completis diebus decem misit spiritum sanctum: quadragenario scilicet numero temporale in hoc mundo cohabitationem commendans q 57,2 (98,39): et quadraginta dies post resurrectionem cum discipulis (+ suis cf l. 60 l) fuit 57,2 (99,59): peractis ergo dominus quadraginta diebus post resurrectionem (×× GZ) cum discipulis suis 81,2 (241,57): quadraginta diebus peractis cum discipulis suis

	ἡμερῶν	τεσσεράκοντα	όπτανόμενος	αὐτοῖς	καὶ	λέγων
D	dies	quadraginta	apparens	eis	et	narrans
K	eis	per	dies	quadraginta	et	docens
	x					
B			apparens	his	et	disputans
A	dies	quadraginta	apparens	eis	et	disputans
L	dies	quadraginta	apparens	eis	et	dicens
I	dies	quadraginta	apparens	eis	et	docens
T	dies	quadraginta	apparens	eis	et	docens
	x					
F	dies	quadraginta	apparens	eis	et	loquens
G	dies	quadraginta	apparens	eis	et	loquens
S	dies	quadraginta	apparens	eis	et	loquens
V	dies	quadraginta	apparens	eis	et	loquens
	x					

post dies quadraginta apparens eis 5 visus est eis per dies quadraginta AU fu visus x eis x dies quadraginta AU Fel per dies quadraginta apparens eis 51 56 70 73 251; MAX h 63 x x x apparens eis PS-VIG apparens his AM per dies quadraginta apparens eis 6 50 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAI FSNI^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}OZ^{MWCP}QMO^{AM}θ^{VB}Φ^{ETMZGBV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LMB}X^κΩ^W V^S; AU Do; HI; HES; BED; PS-

AU s Cai; M-M; RES-R per dies quadraginta apparens x 72 x Z^{P*}; ANT-M narrans 5 docens 51 56 70 72 73 251; AU fu, Fel, AN Ver s; PS-VIG; ANT-M disputans AM; AU Do dicens 50 loquens 6 50 54 58 59 61 62 63 159E 271 GAIFSNΙ^Fρ^{PVASD}Γ^Mμ^{BA}OZ^{MWCP}QMO^{AM}θ^{VB}Φ^{ETMZGRBV}Ψ^L σ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LMB}X^κΩ^W V^S; HI; HES; PS-AU s Cai; BED; M-M; RES-R

... ascendit in coelum/2,1-4 s 8,17 (96,473): quadraginta enim diebus hic conversatus est (+ dominus mor. fultus solo codice V Eugippii) cum discipulis suis 51,32 (352): Gn 7,4/quadraginta dies post resurrectionem dominus cum discipulis conversatus est.../1 Cor 11,26 s 252,10 (1177): dominus quadraginta dies fecit cum discipulis post resurrectionem/1,0 262,1 (1207): conversatus est cum eis diebus quadraginta, sicut audistis, intrans et exiens, manducans et bibens 263,4 (1211): Mt 4,1.2/et rursum quadraginta diebus cum discipulis fuit, sicut Petrus in Actibus apostolorum loquitur, intrans et exiens, manducans et bibens, post resurrectionem carnis suaे 264,2 (1212): Jo 20,25/... dignatus est post resurrectionem vivere cum illis quadraginta diebus integris, ... intrans et exiens, manducans et vivens, sicut dicit scriptura 265,1 (1219): posteaquam resurrexit a mortuis, exhibuit se discipulis viventem/Jo 20,27/... conversatus est cum eis in terra, sicut audivimus, cum liber Actuum apostolorum legeretur, conversatus est cum eis in terra quadraginta diebus, intrans et exiens, manducans et bibens s 270,3 (1240): quadraginta dies complevit cum discipulis suis post resurrectionem ... intrans cum eis et exiens, manducans et bibens s 297,2 (1360): fecit cum discipulis quadraginta dies, intrans et exiens, manducans et bibens tri 2,26 (115,53): Ex 12,2/sicut post domini passionem ab eius resurrectione quinquaginta dies numerantur .../2,3 PS-AU s 233,17 (33): conversatum (cunsatum Qp³; + esse B) postmodum cum discipulis (discipolis Qa¹) PS-AU s Cai I,30,3 (49a): transitus est quod hodie celebramus, quia hodie Christus Jesus cum mortem profugaret, vivus apparuit s Cai I,40,2 (60a): hic itaque dominus et deus nos-

ter hominibus, ut scriptura ait, praebuit se ipsum vivum post passionem suam in multis argumentis per dies quadraginta apparens eis et loquens de regno dei ... et post crucem et mortem, antequam in coelum ascenderet, hominibus in terris visus apparuit per hos dies quadraginta s Cai I,41,2 (60b): quadraginta potissimum diebus convergentem scriptura dominum cum apostolis dicit PS-AU s Cai I, App. 6,1 (96a): Mt 10,22/his diebus post resurrectionem suam Christus est conversatus in mundo ... ut post resurrectionem suam Christus quadraginta diebus conversatur in saeculo s Cai I, App. 6,5 (96b): quia difficile creditur, quod verum corpus resurrexit ab inferno, nisi quadraginta diebus Christus tardaret in saeculo BED Act 1,3 (6,19): per dies quadraginta apparens eis et loquens de regno dei et convescens. Ad instruendam dominus fidem suaे resurrectionis saepius apostolis post passionem suam vivus appetat, cibos sumit/cf Lc 26,39/sed altiori mysterio per hanc quadraginta dierum cum discipulis conversationem significat se occulta praesentia quae (quod CDF) promiserat impletur/Mt 28,20 1,6 (7,51): 6/quoniam apparens eis locutus est (x ABS) de regno dei/cf 5 2,1 (15,5); 2,1/... sicut autem quadraginta dies, quibus dominus post resurrectionem cum discipulis conversatus est Act (105,10): 2/ac deinde initium secundi sermonis facit cum sequitur: quibus et praebuit se ipsum post passionem suam in multis argumentis per dies quadraginta (+ apparens eis V), et cetera (+ post passionem suam eis crebro [crebre V] apparuit NOV [O¹, O³, del. N¹])/cf Lc 24,51-52/non tamen ibi dixit quod per dies quadraginta post passionem suam eis creber (+ eis P) apparuerit (apparuit FNOQR)/cf 6 Act (142,73) < AU s

263,4 (1211-1212): Mt 4,2; Lc 4,2/quadragesima diebus cum discipulis fuit intrans et exiens, manducans et bibens post resurrectionem carnis sua/Mt 5,7 aed 1 (173,1051) < AU s 263,4 (1211-1212): Mt 4,2/quadragesima etiam epulabatur cum discipulis suis post resurrectionem carnis suae, apparetis eis in multis argumentis, et loquens de regno dei et convescens/cf 10,41 h 2,5 (218,134): cum post resurrectionem (resurrexisset et L) apparuerit discipulis ac familiariter cum eis esset etiam in convescendo per dies quadragesima conversatus 2,13 (267,21): Jo 16,16... apparet eis in multis argumentis per dies quadragesima/Jo 16,16 2,16 (296,226): post resurrectionem se ipsum discipulis vivum in multis argumentis per dies quadragesima praebuit apparetis eis (x CP, add. sup. lin. L¹) et loquens de regno dei et convescens ut in eorum Actibus legimus 2,16 (297,252): apparetis eis et loquens de regno dei 2,17 (303,88): Jo 14,18/... quibus et praebuit se ipsum vivum (~ se ipsum vivum praebuit C) post passionem suam in multis argumentis per dies quadragesima Lc 3 (221,2164): 1 Cor 13,12/apostoli autem in praesentiarum habentes dominum convescentesque ei 6 (421,2327): cum illis quidem postea quam resurrexit fuit quadragesima diebus ut legitur exhibitione corporalis praesentiae **BREN** (14,92): Mt 15,21/et (x ES) per quadragesima dies in multis argumentis cum apostolis degens (elugens E)/9 **CAn** co 21,18,2 (593,24): Mt 9,15/tamen proprie quinquagesimae tempus ostendunt, in quo post resurrectionem per (x O) quadragesima (XL β) dies domino cum discipulis (+ suis θ) epulante ieiunare illos cotidianae eius praesentiae gaudium non sinebat .../1,3/... (594,2): cum utique Christus quadragesima tantum diebus post resurrectionem cum discipulis fuerit conmoratus **Car** Ps 94,10 (860,203): Ps 94,10.11/... cum alios quadragesima dies cum apostolis post resurrectionem fecerit **CHRO** Mt pr 2 (185,19): qui cum domino non solum ante passionem, sed (+ et P) etiam post resurrectionem conversati cum eo (x P) sunt per dies quadragesima (~ quadragesima dies P) **COM ap** 571-572 (94): Jo 20,29/quadragesima dies cum illis ex ordine fecit, / edocuit (et docuit p^v) illis multa, quae saeculo (saeclo p³ edd) venirent/2,43 **Fastidiosus** (282,66): tota trinitas quadragesimo die in caelos ascendit? et ad cuius dexteram tota trinitas sedet? **FID** Hisp (278): 1 Cor 15,4/comoratus est cum discipulis suis XL^a diebus/9 **FU Fas** 9 (295, 441): tota trinitas quadragesimo die in caelos ascendit? et ad cuius dexteram tota trinitas sedet? 20,1 (305,816): Mt 16,21/neque tota trinitas quadragesimo die in caelum ascendit/Jo 1,14 Thr 2,13,1 (136,647): Jo 20,17/et dominum in caelum, secundum hominem, ascendiisse quadragesimo resurrectionis die scriptura confirmet **GAU** 9,47 (89,429): nam cum conversaretur cum illis Christus post resurrectionem suam per dies quadragesima, sicut in principiis Actuum apostolorum Lucas evangelista testatur/4 **GEL** Eut (88,3): qualis cum discipulis per quadragesima dies conversatus est convescens et cohabitans cum eis/cf 2,3 **GR-T** hist 1,24 (19,3): resurgens autem dominus, per quadragesima dies cum discipulis de regno dei disputans/9 **HES** 2 (887C): quibus et praesentavit semetipsum post mortem suam in multis argumentis, per dies quadragesima apparetis eis, et loquens de regno dei et convescens .../cf 3,4 **HI** ep 120,7,1 (488,19): praebuit se eis in multis argumentis per dies quadragesima apparetis eis et loquens de regno dei/ **PS-HI** fi (150): 10,10/... per quadragesima dies cum discipulis diversatum/cf 9 **HOR** 8,8 = COL-AV 115,8 (512,7): quid enim quadragesima

ta dierum post resurrectionem domini cum hominibus convivientis et convescens egit praesentia **PS-IGN** Smy 3,5 (195,1): postquam ostendit se eis, quia vere et non putative resurrexit, manducavit cum eis et bibit per dies quadragesima (xxx bft; ~ per dies quadragesima et bibit av)/cf 9 - (194): μετα το επιδεξαι εων αυτοις, οτι αληθως, αλλ' ου το (τω cmnZnFkHd) δοκει εγηρεται, και συνεφαγεν αυτοις και συνεπιειν αχρις ημερων ολων τεσσαρακοντα **PS-IGN** Tra 9,4 (105,18): Eph 2,15/... post dies, quibus (quos pv) conversatus est cum apostolis (~ cum apostolis est bot)/cf Mc 16,19 - (104): τεσσαρακοντα ημερας συνδιατρψας τοις αποστολοις **IS** off 1,38,2 (44,9): Mt 9,15/quadragesima illis diebus quibus cum discipulis postea legitur conversatus **PS-IS** ptr 42,10 (56,229): cf Jo 20,27/de regno dei illis praedicavit, omnes gentes baptizare eos docuit (xxxxx L)/cf Jo 14,26 42,10 (56,232) cf 2,1-4/... quadragesima diebus et noctibus post passionem in terra apparuit (xxxxxxxxx L)/cf Lc 24,49-50 **JUL-T** ant 2,83 (704B): cum in Actibus apostolorum scriptum sit quod dominus post resurrectionem suam quadragesima dies cum discipulis commoratus sit .../Lc 24,44 **LAC** mort 2,2 (174,2): Jo 20,19/et diebus XL cum his commoratus aperuit corda eorum et scripturas interpretatus est **LEO** ep 28,5 (30,9): post resurrectionem vero domini ... quid aliud quadragesima dierum mora gestum est .../4 s 71,3 (436,55): Lc 24,12/apostolorum oculis frequenter manifestus apparuit non solum colloquentis cum eis sed etiam habitans atque convescens/Lc 24,39 74,1 (397B): 2 Cor 5,21/... contumelia transiit in gloriam: quam dominus Iesus Christus in multis manifestisque documentis, multorum declaravit aspectibus **M-M** (600B): /quibus et prebuit se ipsum vivum post passionem suam in multis argumentis: per dies quadragesima apparetis eis: et loquens de regno dei/ **MART** corr 13 (193,15): cf Mt 27,66/tertia die resurrexit vivus (visus corr. M) a mortuis, et diebus (postea dies M) quadragesima (~ quadragesima diebus C) cum duodecim discipulis suis conversatus est (~ est conversatus M), et, ut veram carnem suam resurrexisse monstraret, manducavit post resurrectionem ante discipulos suos .../Mt 28,19 **MAX** h 63 = PS-AU s 185 (377B): quibus etiam exhibuit se ipsum vivum post passionem suam, per dies quadragesima apparetis eis **PS-MEL** P 5,59 (26): ad resurrectionis dominicae sacramentum. in Actibus apostolorum: et conversatus est cum eis dies quadragesima V (Bd. III) 12,20,4 (288,12): quadragesima: ad resurrectionis sacramentum, in Actibus apostolorum: et conversatus est cum eis dies quadragesima **ORI** ser 40 (79,15): per dies quadragesima apparetis illis docebat eos de regno die **PAST** 17 (33): conversatum postmodum (+ quadragesima dies Hv, HH) cum discipulis suis **PAU-N** 49,1 (390,14): Jo 5,17/... in diversis, ut scriptum est, argumentis apparetis nobis salvator deus **PEL I.** ep 7,13 (24): cf 1 Cor 15,4/et conversatum post resurrectionem cum discipulis suis ac multis modis evidenter eis ostendisse sui corporis veritatem/9 **POE** Mer 42,19 (568): videndum se ipsum praebuit apostolis/Jo 21,9 42,20 (569): post quadragesima dierum espatia/cf 9 **PROL** Act Sp (210): conversationem christi cum discipulis dierum XL ... brevi sermone complexus **QU** gr 2,8,5 (465,19): Lc 24,39/fecit cum eis quadragesima dies intrans et exiens, manducans et bibens sy 2,8,1 (345,2): adventum eius liber indicat Actuum apostolorum. postea enim quam a mortuis resurrexit, conversatus est (xx H) cum discipulis suis quadragesima diebus et

	τὰ			περὶ	τῆς βασιλείας	τοῦ θεοῦ	4	καὶ	συναλιζόμενος
D	ea	quae	sunt	de	regno	dei	et	simul	συναλιζόμενος
K	×	×	×	de	regno	dei	×	quomodo	convivens
B				de	regno	dei	et		
A	×	×	×	de	regno	dei	et	cum	conversaretur
L	×	×	×	de	regno	dei	et	cum	conversaretur
I	×	×	×	de	regno	dei	et	cum	conversaretur
T	×	×	×	de	regno	dei	et	cum	conversaretur
F	×	×	×	de	regno	dei	et	×	convescens
G	×	×	×	de	regno	dei	et	×	convescens
S	×	×	×	de	regno	dei	et	cum	conversaretur
V	×	×	×	de	regno	dei	et	×	convescens

4 *desunt* 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 $\rho^W \Gamma^A$ *adsunt* 56 70 72 73 251 271 $\rho^{PVASD} \mu^{BA}$ || Hierosolymis/-limis/hierusolymis/hierusolimis/ierosolimis/ierosolymis/hyerosolimis/hyerusolimis/ihersolimis/ihersolymis/ierlimis/i'osolimis/ifirosolimis/ihrlimis/ihrlimis/ ihrlimis/ ihrlimis disciderent 50²; discenderent 61; dyscederent Σ^{C2} ; discerent Φ^B exspectarent 63 $\Phi^{EMGRV} \Delta^{B*}$; expatarent N; expatarent Z^W set 62 63 73 inquit/-d hos 271 ρ^V $\Psi^U \Delta^H C\Sigma^I \Delta^{MB} \kappa^V$

ea quae sunt 5 eis $\times \times \sigma^{U*}$

4 et simul convivens 5: συναλισκομενος 05*; συναλιζομενος 014s 1C 61 88 180 181 218 323s 326 378 383 467 522 614 629 636 665 886 915 1241 1243 1563 1678 1718 1739s* 1751 1831s 1875 1890s2 2147 2495 2652 2818 L1825 \times quomodo conversatus sit AU fu \times quomodo conversatus est AU fu (*Var*) et quomodo

conversatus est AU Fel et quomodo conversatus sit AU Fel (*Var*) et cum conversaretur 50* 51 54* 56 70 72 73 251 $\Gamma^{M*} \Delta^H X$; cf GAU; AU Do; M-M et convescens 6 50² 54² 58 59 61 62 63 271 GAIFSNI^F $\rho^{PVASD} \Gamma^{M2} \mu^{BA} O$ Z^{MWCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L $\sigma^{WRHU} \lambda^{MP} \Lambda^L \Lambda^H C\Sigma^{TCO} \Delta^L M$ κ^V Ω^W V^S; HI; HES 2; cf A-SS Calocerus 4; GR-M; BED; RES-R

quadraginta noctibus, intrans et exiens, manducans et bibens .../10 **RES-R** 1207 (23): abiit Jesus foras extra civitatem in Bethaniam, ibique docebat eos de regno dei 7403 (350): post passionem suam, per dies quadraginta apparens eis (+ et *DL*), loquens de regno dei, alleluia/9 **RUF** pri pr 4 (11,2): et post resurrectionem conversatus (+ est *Pa* [*M** σ]) cum discipulis suis (+ et in celum *Pa* [σ]) assumptus est **S-GR** H 499 (220): qui post resurrectionem suam (× *Z4*) omnibus discipulis suis manifestus apparuit/9 **S-L** 175 (22,16): Col 1,18/qui post resurrectionem ... discipulis suis visu conspicuus tantoque palpabilis usque in quadragensimum diem manifestus apparuit/9 **S-Mo** 688 (295,27): qui plurimis (pluribus *MI*) modis et multis argumentis se discipulis suis vivum exhibuit/cf Lc 24,39 **SED-S** Mt 28,7 (633,82): Mt 28,7/... ibi enim secundum Lucam praebuit se eis in multis argumentis per dies XL/1 Cor 15,6 **TE** ap 21,23 (126,119): cum discipulis autem quibusdam apud Galilaeam Iudeae regionis ad quinquaginta dies egit docens eos quae docerent/cf Mt 28,19 **PS-VIG** tri 3,40 (41,346b): Jo 20,19.26/et docuit eos de regno dei (xxxxx ω*M*) Var 1,31 (43,13): /quisbus etiam exhibuit seipsum vivum post passionem suam, in multis argumentis apparens eis et docens de regno dei/Am 9,6 1,56 (67,34): 10,40-41/quoniam qui (× *C*) per quadraginta dies (diebus *C**) intrans et exiens cum discipulis conversatus est, comedit, et reliquias sumens iisdem benedicendo porrexit/Jo 20,27

4 **A-SS** Calocerus 4 (302E): et per quadraginta dies cum discipulis convescens, iussit etiam se palpari **ABD** 7,4 (644): 1 Cor 15,5/et conversatus nobis per quadraginta dies, docuit nos ea, quae ante passionem docuerat/9 **AM** off 3,103 (193,12): 1,0/cum decidisset spiritus super apostolos et plerosque qui exspectabant promissa domini/cf 2,3 **AN** joc A 5 (7): habitavit cum discipulis suis dies XL et post XL dies de monte oliveti ora tertiae videntibus discipulis dies Jovis I. kal. Junias ascendit in caelis **AN** pa 2,7 (289): et conversatus cum apostolis et discipulis quadraginta ferme diebus/9 **AP-Act** And M Vat (96,6): illisque praecipit ab Hierusalem ne discederent ante spiritus sancti adventum/cf 15 **ARA** tit (11): de eo ubi dominus noster Jesus Christus post resurrectionem ... signa faciens et manducans quadragesimo die ... de monte Oliveti a nube susceptus est et elevatus in caelum 1,25-27 (11): 8/... documenta resurgens / quae sic certa daret quam mandere? corpora vitam / hinc humana probant. .../12 **AU** cat 41 (165,1): confirmatis discipulis, conversatus cum eis quadraginta diebus/9 cf 9,9 (138,48): Eph 1,20/unde mitteret ex alto promissionem suam/2,14 Do 27 (262,17): /et cum conversaretur cum eis, praecipit eis ab Hierosolymis (ierosolimis *O*) ne discederent (~ ne discederent ab ierosolimis *II* [v]), sed expectarent promissionem eius, quam audistis, inquit, ex ore meo/ ep 55,28 (257,594): cf 3/in hac terra et in hac vita cum discipulis conversatus est/cf 9 Ev 2,9 (90,11): /huic eorum vitae

			παρήγειλεν	αὐτοῖς	ἀπὸ	Ἱεροσολύμων	μὴ	χωρίζεσθαι
	+ μετ'	αυτῶν			×			
D	cum	eis	×	praecepit	eis	ab	Hierosolymis	non
K	cum	illis	et	praeceperit	eis	ne	discederent	ab
				praecepit				Hierosolymis
B					ne	ab	Hierosolymis	discederent
A	cum	eis	×	praecepit	eis	ab	Hierosolymis	ne
L	cum	illis	×	praecepit	×	ab	Hierosolymis	ne
								sciderent
I	cum	illis	×	praecepit	eis	ne	ab	discederent
T	cum	illis	×	praecepit	eis	ne	ab	discederent
F	×	×	×	praecepit	eis	ab	Hierosolymis	ne
G	×	×	×	praecepit	eis	ab	Hierosolymis	ne
S	cum	illis	×	praecepit	×	ne	ab	discederent
					eis			
V	×	×	×	praecepit	eis	ab	Hierosolymis	ne
					U ne	ab		Hierosolymis

+ μετ αυτῶν 05: cum eis 5 Δ^B; AU Do cum illis 50 51 54* 56 70 72 73 251 Γ^{M*}X; AU fu, Fel; GAU; M-M et AU fu, Fel

praecepit eis 5 6 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73 251 271 ΓΑΙΦΣΝΙΠ^Fρ^{PV2ASD}Γ^Mμ^{BA}ΟΖ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^{VB}Φ^EΦ^{ETMZGRV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM}Χ^VΩ^W Ψ^S; PS-CY reb 2; GAU; AU fu (Var), Fel, Do; HI; GR-M; BED; PIR (Var); M-M; RES-R praeceperit eis AU fu praecepit × 50 ρ^{V*}Δ^B; HES 2: παρηγειλεν × 1175

ab Hierosolymis non discedere 5; PS-CY reb 2 ne discederent ab Hierosolymis AU fu, Fel, Do (Var); HI

adhuc humana conversatione (humanam conversationem *HAEU αγπ*) commixtus et cum illis alimenta mortalium quamvis iam non moriturus accipiens Fel 1,4 (804,12): /et quomodo conversatus est (sit b) cum illis, et praecepit eis, ne discederent ab Hierosolymis (ierosolimis *PR*; iherosolymam *T*), sed sustinerent pollicitationem patris, quam audistis, inquit, ex ore meo/ fu 9 (203,18): /quomodo conversatus sit (est V) cum illis et praeceperit (praecepit V) eis, ne discederent ab Hierosolymis (herosolimis *H*; iherosolymitanis *V*; iherosolimis *T*), sed sustinerent pollicitationem patris, quam audistis, inquit (inquit *H*), ex ore meo/ Gal 31,9 (98,7): cum eos interim Hierosolimae manere iussisset, donec eis secundum promissionem suam spiritum sanctum mitteret/Gal 4,4-5 Gn q 169 (66,2259): alioquin non quadraginta dies fecisset dominus cum discipulis suis post resurrectionem intrans cum eis et exiens, manducans et bibens Jo 64,1,18 (488): Jo 13,33/sicut enim scriptum est in Actibus apostolorum, fecit cum eis post resurrectionem quadraginta dies intrans et exiens, manducans et bibens/Jo 13,33 101,6,13 (593): et cum eis per quadraginta dies conversatus adscendit in caelum/Jo 16,19 122,8,65 (674): et novimus spiritum sanctum post adseptionem domini quinquagesimo die missum, quem discipuli iussi sunt exspectare promissum s 266,2 (1225): 2,1/orantes et expectantes promissum Christi, hoc est adventum spiritus sancti PS-AU s Cai I,28,4 (47a): salutat apostolos, salutatur, convescitur s

(Var) ab Hierosolymis ne discederent 6 50² 54² 58 59 62 251 271 G²ΑΙΦΣΝΙΠ^Fρ^{PV2ASD}Γ^Mμ^{BA}ΟΖ^{MWCP}QMΘ^{AM}θ^{VB}Φ^EΦ^{ETMZGRV}Ψ^Lσ^{WRHU}λ^{MP}Λ^{LH}Σ^{TCO}Δ^{LM}κ^VΩ^W Ψ^S; HIL (Var); AU Do; HI; HES 2; cf JUS-U (Var); GR-M; cf AP-Act And M Vat; BED; PIR (Var); M-M; RES-R ab Hierosolymis ne sciderent 50* ne ab Hierosolymis discederent 51 54* 56 61 70 72 73 Θ^MΔ^BX; HIL; GAU; HI (Var); cf CAR ab Hierosolymis ne descederent Σ^{C*} Hierosolymis ne discederent G* ab Hierosolymis discederent Z^{M*}

Cai I,41,2 (60b): quadraginta potissimum diebus convescentem scriptura dominum cum apostolis dicit BED Act 1,3 (6,20): per dies quadraginta apparet eis et loquens de regno dei et convescens aed 1 (173,1051): cf Mt 4,2/quadraginta diebus ieunab ... quadraginta etiam epulabatur cum discipulis suis post resurrectionem carnis suae, apparet eis in multis argumentis, et loquens de regno dei et convescens/cf 10,41 h 2,5 (218,134): cum post resurrectionem apparuisset discipulis ac familiariter cum eis esset etiam in convescendo per dies quadraginta conversatus 2,15 (282,92): Jo 15,26-27/et in Actibus eorum (apostolorum Le): praecepit eis ab hierosolimis ne discederent sed expectarent promissionem patris quam audistis, inquit, per os meum/ 2,16 (296,226): post resurrectionem se ipsum discipulis vivum in multis argumentis per dies quadraginta praebuit apparet eis (× CP, add. sup. lin. L¹) et loquens de regno dei et convescens/1,0 2,16 (296,228): /et convescens ut in eorum Actibus legitimus .../ Lc 3 (221,2164): 1 Cor 13,12/apostoli autem in praeuentiarum habentes dominum convescentesque ei 6 (422,2376): praecepit, inquit, eis ab Hierosolimis ne discederent sed expectarent promissionem patris quam audistis per os meum/ 6 (424,2431): Hierosolima redunt quia ibi promissionem patris quam audiere per os domini sunt exspectare praecepti rat 5 (289,119): quos etiam, vespera procedente convescendo et se palpandum offerendo CAN co 21,18,2 (593,26): /domino cum disci-

ἀλλὰ	περιμένειν περιμενετε	τὴν ἐπαγγελίαν	τοῦ πατρὸς	ἢν	ἡκούσατέ
D	sed	expectare	pollicitationem	patris	quam
K	sed	sustinerent	pollicitationem	patris	quam
B	sed	expectate	promissionem	patris	quam
		+ inquit			
A	sed	expectarent	promissionem	eius	quam
L	sed	expectarent	promissum	patris	quod
			promissionem		quam
I	sed	expectarent	promissum	patris	quod a me
T	sed	expectarent	promissum	patris	quod a me
			promissione		
F	sed	expectarent	promissionem	patris	quam × ×
G	sed	expectarent	promissionem	patris	quam × ×
S	sed	expectarent	promissionem	patris	quam × ×
V	sed	expectarent	promissionem	patris	quam × ×

+ inquit

expectare pollicitationem patris 5 expectare illam
 promissionem patris PS-CY reb 2 sustinerent
 pollicitationem patris AU fu, Fel expectate
 promissionem patris HIL: περιμενετε 1842C expectate
 inquit promissionem patris HIL (Var) expectarent
 promissionem eius AU Do expectarent promissum
 patris 50* 51 54* 56 72 73 expectarent promissionem
 patris 6 50² 54² 58 59 61 62 63 70 72 73 251 271 GAIFSN
 ΠΠ_ρ^F PVASD_Γ^M μ^{BA} Q^{*} Z^{MWCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L_σ^{WRHU}

λ^M λ^P Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM} Δ^B Xκ^V Ω^W V^S; GAU; HI; HES 2;
 BED; PIR; M-M; RES-R expectarent promissione
 patris 70 expectare promissionem patris O²Z^M
 quam ×× 5 6 50² 54² 58 59 61 62 63 251 271 GAIFS
 ΝΠ_ρ^F PVASD_Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QMΘ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L_σ^{WRHU}
 λ^M λ^P Λ^{LH} CΣ^{TCO} Δ^{LM}² Xκ^V Ω^W V^S, PS-CY reb 2; HIL; AU;
 HI; BED; M-M quod 50*? quod a me 51 54* 56 70
 72 73; GAU quo Δ^{B*}
 + inquit 61

pulis epulante CAr cpl Act 1 (1382D): 2/praecepisse
 discipulis suis ne ab hierosolymis discederent/cf 5 PS-
 CY reb 2 (72,1): praecepit eis ab Hierosolymis non disce-
 dere, sed exspectare illam promissionem patris quam
 audistis a me/ FID Hisp (278): /comedit cum discipulis
 suis et valefecit eos/9 FU-M aet 13 (175,18): circa
 horam tertiam adgregatis apostolis promissio dirigitur sal-
 vatoris et flammatore fulgore spiritalis gratia distribuitur/cf
 2,2 GAU 9,47 (90,431): nam cum conversaretur cum
 illis Christus /2/1,0/praecepit eis, ne ab Hierosolymis dis-
 cederent, sed exspectarent promissionem patris, quod a me
 audistis, inquit/ GEL Eut (88,3): qualis cum discipulis
 per quadraginta dies conversatus est convescens et cohabitans
 cum eis/2,34 .../quidve post resurrectionem nihilo mi-
 nus ipse perdoceat, qualis cum discipulis fuerit conversa-
 tus in terris, qualis in caelos ascenderit, quid de eodem ad
 caelos ascende promissum sit GR-M Ev 29,1
 (245,10): convescens praecepit (praecepit Ba.c.SA) eis a
 Ierosolymis ne discederent/9 HES 2 (887C): /et con-
 vescens, praecepit ab Hierosolymis ne discederent, sed ex-
 spectarent promissionem patris .../et convescens, dicens
 autem ab Hierosolymis non discedere, non praecepit ianuam
 tabernaculi progreedi vel egredi, id est, non permittit
 praedicare, usque dum promissionem spiritus, quae facta
 est quinquagesima die, acciperent/cf Lv 8,33 HI ep
 120,7,1 (488,21): /et convescens praecepit eis, ab Hieroso-
 lymis ne (~ ne ab hierosolymis Φ; hierosolymis II; hieroso-

limis B Φ; ierosolimis B) discederent 120,9,3 (493,22):
 Lc 24,49/praecepit (precipit Φ) eis, ab Hierosolymis ne (~
 ne ab ierosolimis B; hiero[ο ΙΙ]sol[iy D]mis ΠΒΔΦ; iero-
 solymis C; ierosolimis B) discederent, sed exspectarent pro-
 missionem patris, quam audistis per os meum/ 120,9,17
 (499,2): Jo 20,23/apostolis inquam praecepit, ne recede-
 rent (discederent C) de (ab ΠΙDC) Hierosolymis (hieruso-
 limis B Φ; ierosolimis Ι; ierosolimis B), sed (ex et B²)
 exspectarent promissionem spiritus (+ patris Πa.c.DC, B² in
 ras.) .../2,4 PS-HI curs (181,22): 10,13/... cum aposto-
 lis quando ieunavit. XL diebus et XL noctibus/Lc 22,44
 HIL tri 8,30 (341,6): praecipiens (+ enim Ο') his, ne ab
 ierosolymis (~ ab ierosolimis ne T) discederent; sed
 exspectate (+ inquit PKO') promissionem patris (+ inquit
 Y'), quam audistis de ore meo (a me CL*; ex ore meo
 OJY; a me ex ore meo Z)/ HOR 8,8 = COL-AV 115,8
 (512,7): quid enim quadraginta dierum post resurrectio-
 nem domini cum hominibus convivens et convescens
 egit praeSENTIA IT Ad 1,7 (235,5): dominus post resur-
 rectiōnē cum apostolis convivans bibit JUS-U Ct 30
 (28,2): Ct 2,4/ascensurus in caelis dominus praecepit
 (praecepit Mo) apostolis, ut (× E Mo) ab Hierosolimis non
 (ne E Mo) discederent (descederint V*) .../Jo 16,16
 LEO ep 28,5 (30,12): /conloquens enim (+ Iesus O) cum
 discipulis suis (× Φ' [Y]S) et cohabitans atque convescens
 (convertens U)/Jo 20,19.22 s 71,3 (436,55): Lc
 24,12/apostolorum oculis frequenter manifestus apparuit

				μου	5	ὅτι	Ἰωάννης	μὲν	ἐβάπτισεν
	+ φησιν	δια	του	στοματος					
	+ εφη	δια		στοματος					
D	×	de		ore	meo	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
K	inquit	ex		ore	meo	quoniam	Iohannes	quidem	baptizavit
B	×	de		ore	meo	quoniam	Iohannes	×	baptizavit
						quia			
A	inquit	ex		ore	meo	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
L	×	a		×	me	quod	Iohannes	quidem	baptizavit
I	×	×		×	×	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
T	×	×		×	×	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
	~ per	os		inquit	meum				
F	inquit	per		os	meum	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
G	inquit	per		os	meum	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
								quidam	
S	×	per		os	meum	quia	Iohannes	quidem	baptizavit
	inquit								
V	×	per		os	meum	quia	Iohannes	quidem	baptizavit

5 *desunt* 32 52 53 55 57 60 67 69 74 262 Γ^Αρ^W *adsunt* 56 70 72 73 159E 251 271 ρ^{PVASD} μ^{BA} || μ^B ante 1,5 per ditto gr.: quia iohs quidem baptizauit aqua uos autem baptizabimini spiritum sanctum quam audistis inquit per os meum || 54* autem <... . . .> G* bapti<...> Γ^M s̄p<...> θ^V post <... . . .> || iohannis 61 251 ISp^OZ^{M*W} λ^{M*} Δ^{B*}; ihoannis 73; ioannes 59 271; ihoānes Δ^L; iohīs 58; iohīs 6 51 54 159E NIP^F ρ^{V1} M^B θ^{VB} Ψ^L Α^H Σ^O; iħīs 72 baptizabit 50; baptizabit 56 70 73 271 Σ^{TC} Δ^{LMB*}; baptizauit 72 Λ^{CA} Δ^{B2}; baptizauit 61; baptisabit X; paptizauit ρ^{S*} aquam Γ^{M*} babtizabimini 6 56 61 70 72 73 Λ^Σ T^C Δ^{LMB} X; baptisabimī 58; baptizamini 271; baptizabini C s̄pō 5; s̄p̄s Γ^{M*}; s̄p̄s/s̄p̄u/s̄p̄u/s̄p̄u sci 271; s̄cō/s̄cō/s̄cō/s̄cō accepturi Δ^M multus 251 G* os ρ^V μ^A

× de ore meo 5; HIL inquit ex ore meo AU ex ore meo HIL (Var) a (× 50*) me 50²; PS-CY reb 2; HIL (Var) a me ex ore meo HIL (Var) ×××× 51 56* 70 72 73 per os inquit meum 56² Θ^{AM} θ^V λ^{M*} Λ^L inquit per os meum 6 54* 58 59 62 63 271 G²IS²NII^F ρ^{PVASD} Γ^{M2} μ^{BA} OZ^{WCP2} QMθ^B Φ^{E2T} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2P} Λ^H C^{TCO} Δ^{LMB2} κ^{VΩ} W; BED: + φησιν δια του στοματος μου 05; + εφη δια στοματος μου 629 × per os meum 54² 61 251

G*AFS*Γ^{M2} Z^{MP*} Φ^E MZGRBV Δ^{B*} X V^S; HI; M-M 5 quia 5 6 51 54 56 58 59 61 62 63 70 72 73 159E 251 271 GAIFSNIT^F ρ^{PVASD} Γ^M μ^{BA} OZ^{MWCP} QMθ^{AM} θ^{VB} Φ^{ET} Φ^{MZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C^Σ T^{C0} Δ^{LMB} X_κ V^Ω W V^S; HIL (Var); AMst; AN Casp tr 10,2; AU Do; HI ep 120; GAU; PS-CY reb 2; BED; M-M quoniam HIL; AU fu, Fel quod 50 × HIL; MAR; MAX s Mu quidam Δ^M

non solum conloquens cum eis, sed etiam habitans atque convescens/Lc 24,39 **M-M** (600B): /et cum conversaretur cum illis precepit eis ab Hierosolymis ne discederent, sed expectarent promissionem patris: quam audistis per os meum/ **MART** corr 13 (193,15): tertia die resurrexit vivus a mortuis, et diebus quadraginta cum duodecim discipulis suis conversatus est, et, ut veram carnem suam resurrexisse monstraret, manducavit post resurrectionem ante discipulos suos **PAST** = PS-AU s 233,1 (2175): conversatum postmodum cum discipulis/cf 9 **PAT** cf 39 (112,1): 13,47/et ibi volo expectare promissum ipsius qui utique numquam fallit **PIR** 9 (40,22): Mt 28,20/et praecipit (precepit C) eis, ab Ierusalimis (hierusolimis A; hierosolimis C) ne discederint (discederint A; discederent C), sed expectarent promissionem patris/8 **POE** Mer 42,19 (568): Jo 21,9/favumque mellis convescens corporaliter **PRIM** 1,4 (52,130): Jo 1,29/peractis quinquaginta diebus spiritum sanctum discipulis mittit de caelo promissum/Ex 8,19 **PROL** Act 5 (210): 1/praecepisse dominum Iesum post resurrectionem suis apostolis, ne ab (ne ab *periit in M*) hierosolimis (hierusolimis R) abirent (*periit in M*; habirent R), donec spiritus sancti munus acciperent/6

QU sy 2,8,1 (345,2): 1,0/postea enim quam a mortuis resurrexit, conversatus est (×× H) cum discipulis suis quadraginta diebus et quadraginta noctibus/21/manducans et bibens **RES-R** 7403 (350): 9/et convescens praecepit eis ab Ierosolymis ne discederent, sed exspectarent promissionem patris **RUF** mon 7,8,5 (296,199): tum vero Apollonius adsumens eum et cum ipso iter agens ad monasteria docebat eum mutare debere ordinem vitae et patienter a deo quaerere misericordiam promissionemque (promissionem RR_o) ex fide expectare/Mc 9,22 pri pr 4 (11,2): et post resurrectionem conversatus (+ est Pa [M* σ]) cum discipulis suis (+ et in celum Pa [σ]) assumptus est **S-Mo** 761 (330, 21): quique discipulis intra suarum mentium claustra tamdiu residere precepit quousque supervenientis firmarentur presentia spiritus sancti **VIG-P**: COL-AV 83,73 (250,4): Jo 20,22/superfluum erat dicere postea his ... non separari ab Hierusalem sed exspectare promissionem spiritus/8 **PS-VIG** Var 1,56 (67): quoniam qui per quadraginta dies intrans et exiens cum discipulis conversatus est, comedit, et reliquias sumens iisdem benedicendo porrexit 5 **AM** sp 1,3,45 (33,72): vos autem baptizamini (R